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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione
scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

— Cerca
Scegli I'anno
- Qualsiasi - v
Atto
Scegli la categoria
- Qualsiasi - v
Applica
Ripristina
N. prot./ In , N°
Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
Avviso interno per la selezione di personale
1763 ATA da utilizzare nell’ ambito del del 26/05/2023 5 \ji o gare 2023000029
26/05/2023 . : ., a 31/08/2023
progetto.....|otta alla dispersione scolastica
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA
PERSONALE INTERNO PER IL
1720 RECLUTAMENTO DI 8 ESPERTI IN dal 24/05/2023 Bandi e qare 2023000028
24/05/2023 COACHING E ORIENTAMENTO, al 31/08/2023 =G €QA€
STRATEGIE MOTIVAZIONALLI,
MENTORING
Decreto di nomina della Commissione di
1702 valutazione... PER IL CONFERIMENTO DI dal 23/05/2023 Bandi eqare 2023000027
23/05/2023 UN. 8 INCARICHI INDIVIDUALI.......... di a 31/08/2023 =andi e gare
Esperto mentoring
RETTIFICA AVVISO DI SELEZIONE 8
INCARICHI di Esperto in coaching e
Lo oy OliEATeNto, Srategie ...... riservto a el Bandi egare 2023000026
personale interno Progetto “ Studenti non
dispers”
RETTIFICA Decreto per I’avvio di una
1572 procedura di selezione di Esperto in coaching dal 12/05/2023 .
12/05/2023 e orientamento, strategie motivazionali, al 31/08/2023 Bandi egare 2023000024

mentoring. Progetto “ Studenti non dispersi”



https://old.alessandrinimainardi.edu.it
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-pretorio
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/avviso-interno-la-selezione-di-personale-ata-da-utilizzare-nell-ambito-del-progetto-lotta-alla
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/avviso-interno-la-selezione-di-personale-ata-da-utilizzare-nell-ambito-del-progetto-lotta-alla
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/avviso-interno-la-selezione-di-personale-ata-da-utilizzare-nell-ambito-del-progetto-lotta-alla
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/pubblicazione-graduatoria-personale-interno-il-reclutamento-di-8-esperti-coaching-e
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/decreto-di-nomina-della-commissione-di-valutazione-il-conferimento-di-un-8-incarichi
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/decreto-di-nomina-della-commissione-di-valutazione-il-conferimento-di-un-8-incarichi
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/decreto-di-nomina-della-commissione-di-valutazione-il-conferimento-di-un-8-incarichi
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/decreto-di-nomina-della-commissione-di-valutazione-il-conferimento-di-un-8-incarichi
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-avviso-di-selezione-8-incarichi-di-esperto-coaching-e-orientamento-strategie
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-avviso-di-selezione-8-incarichi-di-esperto-coaching-e-orientamento-strategie
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-avviso-di-selezione-8-incarichi-di-esperto-coaching-e-orientamento-strategie
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-avviso-di-selezione-8-incarichi-di-esperto-coaching-e-orientamento-strategie
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-avviso-di-selezione-8-incarichi-di-esperto-coaching-e-orientamento-strategie
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-decreto-l-avvio-di-una-procedura-di-selezione-di-esperto-coaching-e-orientamento
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-decreto-l-avvio-di-una-procedura-di-selezione-di-esperto-coaching-e-orientamento
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-decreto-l-avvio-di-una-procedura-di-selezione-di-esperto-coaching-e-orientamento
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/atto/rettifica-decreto-l-avvio-di-una-procedura-di-selezione-di-esperto-coaching-e-orientamento
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare

N. prot./
Data

1543
10/05/2023

1542
10/05/2023

1541
10/05/2023

1540
10/05/2023

1483
05/05/2023

1482
05/05/2023

1481
05/05/2023

1480
05/05/2023

0001171
07/04/2023

0000943
22/03/2023

000942
22/03/2023

000940
22/03/2023

Atto

Determinadi assunzione dell’incarico di
PROJECT MANAGER per il coordinamento
generale tecnico-operativo del progetto -

L aboratori per le professioni digitali

Determinadi assegnazione ufficio di RUP del

progetto- Laboratori per le professioni digitali

Determinadi assunzione dell’incarico di
PROJECT MANAGER per il coordinamento
general e tecnico-operativo del progetto-
Ambienti di apprendimento innovativi

Determinadi assegnazione ufficio di RUP del

progetto-Ambienti di apprendimento
innovativi

AVVISO DI SELEZIONE PER 8
INCARICHI di Esperto in coaching e
orientamento, strategie motivazionali,
mentoring riservato al personale interno del
Progetto “ Studenti non dispersi”

Determinadi assunzione dell’incarico di
PROJECT MANAGER del progetto PNRR
“Intervento.... dispersione scolastica’, Codice

M4C111.4-2022-981-P-20989

Determinadi assunzione ufficio di RUP del
progetto PNRR —“ Intervento..... dispersione
scolastica’, Codice M4C111.4-2022-981-P-
20989

Decreto per |I’avvio di una procedura di
selezione di Esperto in coaching e
orientamento, strategie motivazionali,
mentoring. Progetto “ Studenti non dispers’”

Determina per I’ affidamento diretto del
servizio di manutenzione, riparazione e
sgombero dei locali dell’11S
ALESSANDRINI-MAINARDI

AVVISO MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE PER AFFIDAMENTO
DIRETTO CONTRATTO DI
MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E
SGOMBRO DEI LOCALI DELL'IIS
ALESSANDRINI-MAINARDI

I nformazione, comunicazione,
sensibilizzazione e pubblicizzazione
finanziamenti di progetti avalere sul PNRR
(Classroom for the future)

Decreto di assunzione in bilancio del progetto

(Classroom for thefuture)

In
pubblicazione

dal 10/05/2023
a 31/08/2023

dal 10/05/2023
al 31/08/2023

dal 10/05/2023
al 31/08/2023

dal 10/05/2023
a 30/08/2023

dal 05/05/2023
al 31/08/2023

dal 05/05/2023
al 31/08/2023

dal 05/05/2023
a 31/08/2023

dal 05/05/2023
al 31/08/2023

dal 07/04/2023
al 31/08/2023

dal 23/03/2023
al 31/08/2023

dal 22/03/2023
al 23/08/2023

dal 22/03/2023
al 31/08/2023

Categoria

Determine e

decreti_
general

Determine e

decreti_
generali

Determine e

decreti
generali

Determine e

decreti_
general

Bandi egare

Determine e

decreti_
general

Determine e

decreti_
generadl

Bandi e gare

Determine
negoziali

Bandi e gare

Determine e

decreti_
generali

Determine e

decreti
generali

NO
inserimento

2023000023

2023000022

2023000021

2023000020

2023000019

2023000016

2023000014

2023000012

2023000008

2023000007

2023000006

2023000005
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N. prot./

In

Data Atto pubblicazione Categoria
0000272 o g ATV
27/01/2023 2= g a9 a 31/08/2023 —NG €QA€

istruzione
0000101 Letterainvito alla presentazione di offerte per dal 17/01/2023 Bandi e gare
17/01/2023 laredlizzazione di Viaggi di Istruzione al 31/08/2023 =andi egare
0000067 Verbae per laManifestazione di Interesse ?  dal 13/01/2023 Bandi e qare
11/01/2023 Viaggi di Istruzione A.S.2022/2023 al 30/08/2023 —NAE9AE
Pagine

o1

°2

.3

e seguente>

e Ultima»

NO
inserimento
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2023000002

URL (09/12/2025 - 07:49 ): https://ol d.al essandrinimainardi.edu.it/al bo-storico/erasmus
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