

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in [ALBO PRETORIO](#)

Cerca

Scegli l'anno

- Qualsiasi - ▼

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi - ▼

Applica

Ripristina

N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	N° inserimento
1763 26/05/2023	Avviso interno per la selezione di personale ATA da utilizzare nell'ambito del progetto.....lotta alla dispersione scolastica" PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PERSONALE INTERNO PER IL	dal 26/05/2023 al 31/08/2023	Bandi e gare	2023000029
1720 24/05/2023	RECLUTAMENTO DI 8 ESPERTI IN COACHING E ORIENTAMENTO, STRATEGIE MOTIVAZIONALI, MENTORING	dal 24/05/2023 al 31/08/2023	Bandi e gare	2023000028
1702 23/05/2023	Decreto di nomina della Commissione di valutazione... PER IL CONFERIMENTO DI UN. 8 INCARICHI INDIVIDUALI..... di Esperto mentoring	dal 23/05/2023 al 31/08/2023	Bandi e gare	2023000027
1607 15/05/2023	RETTIFICA AVVISO DI SELEZIONE 8 INCARICHI di Esperto in coaching e orientamento, strategie riservato al personale interno Progetto "Studenti non dispersi"	dal 15/05/2023 al 31/08/2023	Bandi e gare	2023000026
1572 12/05/2023	RETTIFICA Decreto per l'avvio di una procedura di selezione di Esperto in coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring. Progetto "Studenti non dispersi"	dal 12/05/2023 al 31/08/2023	Bandi e gare	2023000024

N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	N° inserimento
1543 10/05/2023	<u>Determina di assunzione dell'incarico di PROJECT MANAGER per il coordinamento generale tecnico-operativo del progetto - Laboratori per le professioni digitali</u>	dal 10/05/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000023
1542 10/05/2023	<u>Determina di assegnazione ufficio di RUP del progetto- Laboratori per le professioni digitali</u>	dal 10/05/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000022
1541 10/05/2023	<u>Determina di assunzione dell'incarico di PROJECT MANAGER per il coordinamento generale tecnico-operativo del progetto- Ambienti di apprendimento innovativi</u>	dal 10/05/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000021
1540 10/05/2023	<u>Determina di assegnazione ufficio di RUP del progetto-Ambienti di apprendimento innovativi</u>	dal 10/05/2023 al 30/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000020
1483 05/05/2023	<u>AVVISO DI SELEZIONE PER 8 INCARICHI di Esperto in coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring riservato al personale interno del Progetto “Studenti non dispersi”</u>	dal 05/05/2023 al 31/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000019
1482 05/05/2023	<u>Determina di assunzione dell'incarico di PROJECT MANAGER del progetto PNRR “Intervento.... dispersione scolastica”, Codice M4C1I1.4-2022-981-P-20989</u>	dal 05/05/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000016
1481 05/05/2023	<u>Determina di assunzione ufficio di RUP del progetto PNRR – “Intervento..... dispersione scolastica”, Codice M4C1I1.4-2022-981-P-20989</u>	dal 05/05/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000014
1480 05/05/2023	<u>Decreto per l'avvio di una procedura di selezione di Esperto in coaching e orientamento, strategie motivazionali, mentoring. Progetto “Studenti non dispersi”</u>	dal 05/05/2023 al 31/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000012
0001171 07/04/2023	<u>Determina per l'affidamento diretto del servizio di manutenzione, riparazione e sgombero dei locali dell'IIS ALESSANDRINI-MAINARDI</u>	dal 07/04/2023 al 31/08/2023	<u>Determine negoziali</u>	2023000008
0000943 22/03/2023	<u>AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER AFFIDAMENTO DIRETTO CONTRATTO DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E SGOMBRO DEI LOCALI DELL'IIS ALESSANDRINI-MAINARDI</u>	dal 23/03/2023 al 31/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000007
000942 22/03/2023	<u>Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione finanziamenti di progetti a valere sul PNRR (Classroom for the future)</u>	dal 22/03/2023 al 23/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000006
000940 22/03/2023	<u>Decreto di assunzione in bilancio del progetto (Classroom for thefuture)</u>	dal 22/03/2023 al 31/08/2023	<u>Determine e decreti generali</u>	2023000005

N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	Nº inserimento
0000272 27/01/2023	<u>Verbale di aggiudicazione per l'affidamento dei servizi di organizzazione viaggi di istruzione</u>	dal 27/01/2023 al 31/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000004
0000101 17/01/2023	<u>Lettera invito alla presentazione di offerte per la realizzazione di Viaggi di Istruzione</u>	dal 17/01/2023 al 31/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000003
0000067 11/01/2023	<u>Verbale per la Manifestazione di Interesse ? Viaggi di Istruzione A.S.2022/2023</u>	dal 13/01/2023 al 30/08/2023	<u>Bandi e gare</u>	2023000002

Pagine

- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)

URL (09/12/2025 - 07:49):<https://old.alessandrinimainardi.edu.it/albo-storico/erasmus>